#### Privilegio Real

Fuitque per vos dictos Nobiles, Milites, Infançones sive Scutiferos dicte ville Alcagnicii humiliter supplicatum ut pre inserta capitula amniaque et singula in eis et eorum quolibet contenta tam pro nobis qui nunc estis, quam pro omnibus aliis nobilibus, militibus, infancionibus et scutiferis qui erunt de iam dicta cestra elimosnia sive confratria in futurum laudare, aprobare, confirmare et de novo etiam concedere pro aumento et conservatione ipsarum de nostra solita benignitate dignemur. Nos autem inherentes vestigiis illustrissimorum Regum predecessarum nostrorum qui talibus liberali animo annuerunt et aliis respectu piorum operum predictorum quorum participes esse volumus et optamus vestris in hac parte supplicationibus ob reverentiam et honorem Domini Nostri Jesuchristi et eius gloriosissimi martyris beati Georgii quem in singulari devotione habemus et totius curie celestis; necnon pro augmento et longa conservatione elemosine et confratrie supradicte benignius inclinati tenore presentis carte nostre scienter deliberate et consulto preinserta capitula et oiam et singula in eis et eorum quolibet contenta laudamus, approbamus, ratificamus auctorizamus et de novo concedimus ac huius [fol. VI] nostre confirmationis et nove concessionis presidio roboramus et validamus illis que et eorum cuilibet auctoritatem nostram impendimus pariter et decretum tam pro illis qui nunc estis quam pro aliis omnibus et singulis nobilibus, militibus ac infancionibus sive scutiferis dicte ville qui abunde erunt de dicta vestra confratria et elimosina. Illustrissimo propterea Ferdinando Regi Sicilie, Principi Castelle et filio primogenito nostro charissimo et in omnibus regnis et terris nostris generali gubernatori, et post dies felices nostros heredi et successori sub paterne benedictionis obtentu dicimus regentia que officium gubernatoris, Justitie bajulo generali nostris in dicto Regno Aragonum, ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris in regno eodem constitutis et constituendis dictorumque officialium loca tenentibus presentibus et futuris dicimus et mandamus ad nostre gratie et amoris obtentum, sub in cursu pene florenorum auri mille aysecus agentis bonis cui libet irremissibiliter exhigendorum et nostro inferendorum erario quatenus nostram huiusmodi laudationem approbationem auctorizationem et novam concessionem, omniaque et singula de super contenta teneant efficaciter et observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per quos vis. Et non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire sinant aliqua ratione vel causa. In quorum testimonium presentes fueri iussimus nostro communi sigillo independenti munitas. Datas in villa Montisori die tricesimo mensis [fol. VIv.] maii anno a Nativitate Domini MCCCCLXX regnique nostri Navarre anno quadragesimo quinto aliorum vero regnorum nostrorum tertio decimo.